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■STS410　JIS G3455 高圧配管用炭素鋼鋼管
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JIS G 3458     適用規格

配管用合金鋼鋼管
Alloy steel  pipes

STPA

JIS G 3460     適用規格

主に、高温度の配管に用いる合金鋼鋼管   適用範囲

氷点以下の特に低い温度で用いる配管用鋼管     適用範囲

低温配管用鋼管
Steel pipes for low temperature service

STPL380

一
般
構
造
用

一
般
構
造
用 STPA 12

STPA 22
STPA 23
STPA 24
STPA 25

種　　類

STPL 380種　　類

JIS G 3459     適用規格

配管用ステンレス鋼管
Stainless steel  pipes

JIS G 3468     適用規格

耐食用、低温用、高温用などの配管に用いるステンレス鋼管   適用範囲

耐食用、低温用、高温用などの配管に用いる溶接大径ステンレス鋼鋼管    適用範囲

配管用溶接大径ステンレス鋼鋼管
Large diameter welded stainless steel pipes
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■STPA　JIS G3458 配管用合金鋼鋼管
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■STPL380　JIS G3460 低温配管用鋼管
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■STPA　JIS G3458 配管用合金鋼鋼管
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■STPL380　JIS G3460 低温配管用鋼管
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機械構造用炭素鋼鋼管STKM
Carbon steel tubes for machine structure

STKM11A （E）
STKM13A （E）
STKM13A （S）

JIS G 3445     適用規格

種　　類

機械器具、自動車、自転車、家具、器具、その他の機械部品に使用する炭素鋼鋼管適用範囲

■化学成分

種類の記号

STKM11A 0.12以下
0.35以下

0.60以下
0.040以下 0.040以下

STKM13A 0.25以下 0.30～0.90

化学成分 ％
C Si Mn P S

50mm未満

50mm以上

4mm未満

4mm以上±1％

±0.5mm
＋0.6mm

－0.5mm

＋15%

－12.5%

厚さの許容差外径の許容差

■機械的性質

種類の記号

STKM11A 290以上 ― 35以上 30以上

5号試験片 内側半径曲げ角度
11号試験片
12号試験片

降伏点
又は耐力

引張強さ

N/mm2N/mm2

伸び ％ へん平性 曲げ性

管軸方向 管軸直角方向

STKM13A 370以上 215以上 30以上 25以上

■外径・厚さの許容差

シームレス管

溶接管

寸　法 長さ製造方法による分類 規　格

4  

6  

平板間の
距離（   ）H

（　は管の外径）D

180°

90°

1/2　

2/3　

D

D

D

D

一
般
構
造
用

一
般
構
造
用

ＳＵＳ関連商品については、サイズ、肉厚、長さ、切断の可否等を営業担当者にお問い合わせ下さい。

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４Ｌ

ＳＵＳ３１６

ＳＵＳ３１６Ｌ

ＳＵＳ３１０Ｓ

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３１６

ＳＵＳ３１６Ｌ

φ2.0～φ406.4

φ6.0～φ216.3

φ3.0～φ216.3

φ6.0～φ406.4

φ6.0～φ165.2

φ10.5～φ508.0

φ10.5～φ508.0

φ13.8～φ508.0

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,500

5,500

5,500

5,500

5,500

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

■JIS G3459 配管用ステンレス鋼管 ■JIS G3468 配管用溶接大径ステンレス鋼鋼管
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